SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Pampa

GABINETE DA REITORIA
Rua Melanie Granier, 51 , Centro, Bagé/RS - CEP 96400-500

Telefone: (53) 3240 5400 Endereço eletrônico: reitoria@unipampa.edu.br

PORTARIA Nº 1423, DE 30 DE SETEMBRO DE 2025

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias,

CONSIDERANDO o Despacho GR 1851958, de 29 de setembro de 2025;

RESOLVE:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para Coordenadores e Fiscais do Contrato
nº 30/2025, celebrado entre a Universidade Federal do Pampa – Unipampa e a Fundação Delfim Mendes
Silveira, destinado à execução do projeto “Estudo e formação sobre o Programa Nacional de Crédito
Fundiário (PNCF)”:

Coordenador Titular:

Vinicius Piccin Dalbianco, Professor do Magistério Superior, SIAPE 1896351.

Coordenador Substituto:

Alessandro Carvalho Bica, Professor do Magistério Superior, SIAPE 1540724.

Fiscal Titular:

Luis Hamilton Tarragô Pereira Júnior, Assistente em Administração, SIAPE 1813525.

Fiscal Suplente:

Márcio Luciano dos Santos Campos, Assistente em Administração, SIAPE  1572671.

Edward Frederico Castro Pessano

Reitor

Boletim de Serviço Eletrônico em 30/09/2025

Portaria GR 1423 (1852098)         SEI 23100.008894/2025-10 / pg. 1

Assinado eletronicamente por EDWARD FREDERICO CASTRO PESSANO , Reitor, em
30/09/2025, às 08:34, conforme horário oficial de Brasília, de acordo com as normativas legais
aplicáveis.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1852098 e o
código CRC 18E5DE5C.

Referência: Processo nº 23100.008894/2025-10 SEI nº 1852098

Portaria GR 1423 (1852098)         SEI 23100.008894/2025-10 / pg. 2

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria GR 1423 (1852098)